
 
 

UCHWAŁA NR LI/427/23 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 211 – 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270), oraz w związku z Uchwałą Budżetową Gminy Pleśna na 2023 rok Nr XLII/368/22 Rady Gminy 
Pleśna z dnia 29 grudnia 2022 r. (Małop.2023.369) – Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Pleśna o 205 904,10 zł, jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Pleśna o 1 128 456,51 zł i wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy o 108 177,00 zł, jak w załączniku nr 3. 

4. Zwiększa się plan przychodów o 1 334 360,61 zł. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy na 2023 rok po zmianach wynosi 76 282 823,42 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 54 908 946,25 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 21 373 877,17 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy na 2023 rok po zmianach wynosi 88 402 181,16zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 53 127 841,48 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 35 274 339,68 zł. 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi 13 326 357,74 zł. 

§ 3. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 12 119 357,74 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 520 012,14 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 730 992,28 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 874 357,26 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7091



4) zaciąganej pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania ze środków budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 1 890 845,65 zł, 

5) wolnych środków, rozumianych jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych – 7 103 150,41 zł. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Pleśna na 2023 rok Nr XLII/368/22 Rady Gminy Pleśna z dnia 
29 grudnia 2022 r.: 

1) w § 4 ust. 2 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) z tytułu pożyczki zaciąganej w 2023 roku na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
1 890 845,65 zł, oraz w 2024 roku w kwocie 1 060 814 zł z przeznaczeniem na wyprzedzające 
finansowanie zadań ze środków budżetu Unii Europejskiej w wysokości – 2 951 659,65 zł.”; 

2) w § 5dodaje się ust 7) w brzmieniu: 

„7) dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki finansowane z tego Funduszu, jak 
w załączniku nr 9b do uchwały”,; 

3) w załączniku nr 4 pn.: „Przychody i rozchody Budżetu Gminy Pleśna na 2023 rok wprowadza się zmiany 
jak w załączniku Nr 4, 

4) w załączniku nr 8 pn.: „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 
z usługami w zakresie odbierania i gospodarowania odpadami w 2023 roku” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 5, 

5) w załączniku nr 9 pn.: „Dochody z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki finansowane z tego 
Funduszu w 2023 roku” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 6, 

6) załącznik nr 9b) pn. „Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki finansowane z tego 
Funduszu” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7, 

7) w załączniku nr 10 pn.: „Planowane wydatki jednostek pomocniczych na 2023 rok” wprowadza się zmiany 
jak w załączniku Nr 8, 

8) w załączniku nr 11 pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z Budżetu Gminy Pleśna na 
2023 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 9. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7091



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/427/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pleśna na 2023 rok (w złotych) 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 1 468 564,00 -595,00 1 000,00 1 468 969,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 303 193,00 -595,00 0,00 302 598,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

282 933,00 -595,00 0,00 282 338,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 164 921,00 0,00 1 000,00 1 165 921,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 121,00 0,00 1 000,00 1 121,00 

630   Turystyka 7 550,00 0,00 13 100,00 20 650,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 7 550,00 0,00 13 100,00 20 650,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 49 928,00 -7 000,00 2 500,00 45 428,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 228,00 -7 000,00 2 500,00 26 728,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 610,00 -7 000,00 0,00 13 610,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00 
750   Administracja publiczna 451 577,37 0,00 114 391,00 565 968,37 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 321 035,71 0,00 114 391,00 435 426,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

14 402,25 0,00 0,00 14 402,25 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 303 133,46 0,00 78 000,00 381 133,46 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 36 391,00 36 391,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7091



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 191 576,09 -149 983,00 150 413,00 12 192 006,09 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 -7 000,00 0,00 13 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

20 000,00 -7 000,00 0,00 13 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 645 600,00 -16 420,00 86 000,00 1 715 180,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 0,00 80 000,00 1 580 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 -1 000,00 0,00 9 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 80 000,00 0,00 6 000,00 86 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 000,00 -6 000,00 0,00 39 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 -9 000,00 0,00 1 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

100,00 -70,00 0,00 30,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

500,00 -350,00 0,00 150,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 645 000,00 -126 563,00 49 500,00 2 567 937,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 620 000,00 -60 000,00 0,00 560 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 0,00 6 000,00 76 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 0,00 40 000,00 90 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 -66 563,00 0,00 433 437,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

2 000,00 0,00 2 500,00 4 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

190 773,09 0,00 14 913,00 205 686,09 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 12 613,00 12 613,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7091



ustaw 
801   Oświata i wychowanie 1 821 107,72 -74 829,49 89 993,00 1 836 271,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

218 006,52 -68 829,49 0,00 149 177,03 

 80101  Szkoły podstawowe 14 000,00 0,00 4 621,00 18 621,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 4 621,00 6 621,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 74 723,00 0,00 191,00 74 914,00 
  0830 Wpływy z usług 4 000,00 0,00 191,00 4 191,00 
 80104  Przedszkola  624 795,00 -6 000,00 83 781,00 702 576,00 
  0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 62 000,00 112 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 21 781,00 21 781,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 500,00 0,00 1 400,00 2 900,00 
  0830 Wpływy z usług 1 500,00 0,00 1 400,00 2 900,00 
 80195  Pozostała działalność 272 716,52 -68 829,49 0,00 203 887,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

216 506,52 -68 829,49 0,00 147 677,03 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

143 676,79 -61 616,17 0,00 82 060,62 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

16 820,06 -7 213,32 0,00 9 606,74 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 619 837,41 -15 616,00 7 100,00 3 611 321,41 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 593 284,11 -15 616,00 0,00 3 577 668,11 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

3 593 284,11 -15 616,00 0,00 3 577 668,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7091



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 425,00 0,00 3 100,00 3 525,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 425,00 0,00 3 100,00 3 525,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 700,00 0,00 4 000,00 11 700,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

6 200,00 0,00 4 000,00 10 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 408,15 0,00 9 200,00 199 608,15 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 36 408,15 0,00 9 200,00 45 608,15 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

20 408,15 0,00 9 200,00 29 608,15 

bieżące 54 769 272,74 -248 023,49 387 697,00 54 908 946,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

305 772,77 -68 829,49 0,00 236 943,28 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 1 006 524,54 0,00 3 531,21 1 010 055,75 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 006 524,54 0,00 3 531,21 1 010 055,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

856 524,54 0,00 3 531,21 860 055,75 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

854 858,57 0,00 3 531,21 858 389,78 

801   Oświata i wychowanie 803 107,33 0,00 40 452,39 843 559,72 
 80101  Szkoły podstawowe 803 107,33 0,00 4 452,39 807 559,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

803 107,33 0,00 4 452,39 807 559,72 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

803 107,33 0,00 4 452,39 807 559,72 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 608 164,57 -148 534,21 0,00 459 630,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7091



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 608 164,57 -148 534,21 0,00 459 630,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

608 164,57 -148 534,21 0,00 459 630,36 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

608 164,57 -148 534,21 0,00 459 630,36 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 436 655,00 -241 027,00 0,00 2 195 628,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 436 655,00 -241 027,00 0,00 2 195 628,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 410 265,00 -241 027,00 0,00 2 169 238,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 410 265,00 -241 027,00 0,00 2 169 238,00 

majątkowe 21 719 454,78 -389 561,21 43 983,60 21 373 877,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 728 061,44 -389 561,21 7 983,60 4 346 483,83 

Ogółem: 76 488 727,52 -637 584,70 431 680,60 76 282 823,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

5 033 834,21 -458 390,70 7 983,60 4 583 427,11 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7091



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/427/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pleśna na 2023 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 14 685 712,13 332 443,13 258 943,13 0,00 258 943,13 73 500,00 0,00 0,00 0,00 14 353 269,00 14 353 269,00 2 478 548,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 660 712,13 332 443,13 258 943,13 0,00 258 943,13 73 500,00 0,00 0,00 0,00 14 328 269,00 14 328 269,00 2 478 548,00 

 01095 Pozostała działalność 
przed zmianą 691 990,13 246 943,13 246 943,13 0,00 246 943,13 0,00 0,00 0,00 0,00 445 047,00 445 047,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 666 990,13 246 943,13 246 943,13 0,00 246 943,13 0,00 0,00 0,00 0,00 420 047,00 420 047,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 7 467 413,97 4 069 355,45 4 014 800,25 0,00 4 014 800,25 54 555,20 0,00 0,00 0,00 3 398 058,52 3 398 058,52 1 361 462,00 
zmniejszenie -104 067,00 -104 067,00 -104 067,00 0,00 -104 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 661 346,97 4 263 288,45 4 208 733,25 0,00 4 208 733,25 54 555,20 0,00 0,00 0,00 3 398 058,52 3 398 058,52 1 361 462,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 
przed zmianą 901 324,20 901 324,20 846 769,00 0,00 846 769,00 54 555,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104 067,00 -104 067,00 -104 067,00 0,00 -104 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 797 257,20 797 257,20 742 702,00 0,00 742 702,00 54 555,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 8 024 237,29 5 577 103,00 5 001 849,46 4 012 812,79 989 036,67 0,00 393 120,00 182 133,54 0,00 2 447 134,29 2 447 134,29 1 867 239,68 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 
zwiększenie 233 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 177,00 233 177,00 0,00 
po zmianach 8 157 414,29 5 577 103,00 5 001 849,46 4 012 812,79 989 036,67 0,00 393 120,00 182 133,54 0,00 2 580 311,29 2 580 311,29 1 767 239,68 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 6 683 707,63 4 236 573,34 4 045 719,80 3 360 408,79 685 311,01 0,00 8 720,00 182 133,54 0,00 2 447 134,29 2 447 134,29 1 867 239,68 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 
zwiększenie 233 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 177,00 233 177,00 0,00 
po zmianach 6 816 884,63 4 236 573,34 4 045 719,80 3 360 408,79 685 311,01 0,00 8 720,00 182 133,54 0,00 2 580 311,29 2 580 311,29 1 767 239,68 

757  Obsługa długu publicznego 
przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 000,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 709 000,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 000,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 709 000,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie przed zmianą 27 386 587,87 24 666 082,87 21 139 218,41 17 370 691,20 3 768 527,21 2 376 398,61 988 469,00 161 996,85 0,00 2 720 505,00 2 720 505,00 910 472,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7091



zmniejszenie -135 829,49 -135 829,49 -30 000,00 0,00 -30 000,00 -37 000,00 0,00 -68 829,49 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 147 574,00 1 147 574,00 1 031 224,00 1 004 640,00 26 584,00 37 000,00 79 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 398 332,38 25 677 827,38 22 140 442,41 18 375 331,20 3 765 111,21 2 376 398,61 1 067 819,00 93 167,36 0,00 2 720 505,00 2 720 505,00 910 472,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 15 664 270,70 14 438 460,70 12 774 818,95 11 557 473,83 1 217 345,12 1 004 959,50 658 682,25 0,00 0,00 1 225 810,00 1 225 810,00 910 472,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 011 303,00 1 011 303,00 938 403,00 933 600,00 4 803,00 37 000,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 675 573,70 15 449 763,70 13 713 221,95 12 491 073,83 1 222 148,12 1 041 959,50 694 582,25 0,00 0,00 1 225 810,00 1 225 810,00 910 472,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 626 450,74 626 450,74 444 908,79 402 126,79 42 782,00 151 345,95 30 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 490,00 23 490,00 20 740,00 20 740,00 0,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 640 440,74 640 440,74 465 648,79 422 866,79 42 782,00 141 845,95 32 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 
przed zmianą 6 279 457,06 4 934 862,06 3 857 240,66 3 222 605,46 634 635,20 937 691,90 139 929,50 0,00 0,00 1 344 595,00 1 344 595,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 981,00 75 981,00 69 881,00 48 100,00 21 781,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 350 438,06 5 005 843,06 3 927 121,66 3 270 705,46 656 416,20 932 691,90 146 029,50 0,00 0,00 1 344 595,00 1 344 595,00 0,00 

 80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 146 345,95 146 345,95 0,00 0,00 0,00 146 345,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 845,95 133 845,95 0,00 0,00 0,00 133 845,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 
przed zmianą 374 334,20 374 334,20 348 404,95 331 520,95 16 884,00 0,00 25 929,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 378 134,20 378 134,20 350 604,95 333 720,95 16 884,00 0,00 27 529,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
przed zmianą 804 554,00 804 554,00 729 154,00 91 648,00 637 506,00 0,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 807 554,00 807 554,00 699 154,00 91 648,00 607 506,00 0,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 142 670,12 1 142 670,12 963 419,37 932 860,37 30 559,00 128 000,00 51 250,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 132 670,12 1 132 670,12 963 419,37 932 860,37 30 559,00 118 000,00 51 250,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 472 254,85 342 154,85 181 658,00 11 500,00 170 158,00 0,00 0,00 160 496,85 0,00 130 100,00 130 100,00 0,00 
zmniejszenie -68 829,49 -68 829,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 829,49 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 403 425,36 273 325,36 181 658,00 11 500,00 170 158,00 0,00 0,00 91 667,36 0,00 130 100,00 130 100,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 715 554,49 184 648,87 177 805,07 70 231,20 107 573,87 3 420,00 3 423,80 0,00 0,00 530 905,62 530 905,62 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 667 554,49 184 648,87 177 805,07 70 231,20 107 573,87 3 420,00 3 423,80 0,00 0,00 482 905,62 482 905,62 0,00 

 85195 Pozostała działalność 
przed zmianą 506 422,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 672,00 504 672,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 458 422,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 672,00 456 672,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
przed zmianą 62 000,00 62 000,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 000,00 47 000,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

przed zmianą 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 908 626,48 5 127 946,00 5 127 946,00 92 708,00 5 035 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 680,48 780 680,48 542 107,22 
zmniejszenie -31 398,00 -31 398,00 -31 398,00 0,00 -31 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7091



po zmianach 5 877 228,48 5 096 548,00 5 096 548,00 92 708,00 5 003 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 680,48 780 680,48 542 107,22 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 4 239 162,70 4 239 162,70 4 239 162,70 86 208,00 4 152 954,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 616,00 -15 616,00 -15 616,00 0,00 -15 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 223 546,70 4 223 546,70 4 223 546,70 86 208,00 4 137 338,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
przed zmianą 60 421,00 60 421,00 60 421,00 0,00 60 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -782,00 -782,00 -782,00 0,00 -782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 639,00 59 639,00 59 639,00 0,00 59 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 90 654,00 90 654,00 90 654,00 0,00 90 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 654,00 75 654,00 75 654,00 0,00 75 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 87 273 724,65 52 059 561,97 41 066 826,62 22 794 490,99 18 272 335,63 4 355 952,81 5 291 003,23 545 779,31 800 000,00 35 214 162,68 35 214 162,68 14 759 560,72 
zmniejszenie -550 294,49 -377 294,49 -165 465,00 0,00 -165 465,00 -37 000,00 -15 000,00 -68 829,49 -91 000,00 -173 000,00 -173 000,00 -100 000,00 
zwiększenie 1 678 751,00 1 445 574,00 1 329 224,00 1 004 640,00 324 584,00 37 000,00 79 350,00 0,00 0,00 233 177,00 233 177,00 0,00 
po zmianach 88 402 181,16 53 127 841,48 42 230 585,62 23 799 130,99 18 431 454,63 4 355 952,81 5 355 353,23 476 949,82 709 000,00 35 274 339,68 35 274 339,68 14 659 560,72 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7091



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/427/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Pleśna na 2023 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 14 353 269,00 - 25 000,00 14 328 269,00 
 01095 Pozostała działalność 445 047,00 - 25 000,00 420 047,00 
  Przebudowa dróg dojazdowych do pól 420 047,00 - 25 000,00 395 047,00 

750  Administracja publiczna 2 447 134,29 133 177,00 2 580 311,29 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 447 134,29 133 177,00 2 580 311,29 
  Remont (modernizacja) kotłowni w budynku Urzędu Gminy Pleśna 9 823,00 - 9 823,00 0,00 
  Remont (modernizacja) pomieszczeń Urzędu Gminy Pleśna 55 683,92 243 000,00 298 683,92 

  Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Pleśna - budynek 
Urzędu Gminy Pleśna 

674 479,98 - 100 000,00 574 479,98 

851  Ochrona zdrowia 530 905,62 - 48 000,00 482 905,62 
 85195 Pozostała działalność 504 672,00 - 48 000,00 456 672,00 
  Budowa tężni solankowej przy ORW Relaks 504 672,00 - 48 000,00 456 672,00 

Razem 35 214 162,68 60 177,00 35 274 339,68 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7091



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/427/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Pleśna w 2023 roku (w złotych) 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Plan Zmiany 
Plan po 

zmianach § 
Przychody ogółem:  11 991 997,13 1 334 360,61 13 326 357,74 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 1 915 915,00 - 25 069,35 1 890 845,65 

 - na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na wyprzedzające finansowanie zadań ze środków 
budżetu Unii Europejskiej – Budowa sieci wod-kan PROW 

 1 915 915,00 0,00 1 915 915,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 730 992,28 0,00 1 730 992,28 

 - Fundusz COVID-19 Rosnąca odporność   982 411,46 0,00 982 411,46 
 - Fundusz Autobusowy – transza z 2022 r.  66 692,78 0,00 66 692,78 
 - Fundusz Pomocy Ukrainie (zadania oświatowe) - do zwrotu  1 070,05 0,00 1 070,05 
 - niewydatkowane w 2022 roku środki z opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  645 878,59 0,00 645 878,59 
 - niewydatkowane w 2022 roku środki z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż alkoholu  34 939,40 0,00 34 939,40 

3 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 520 012,14 0,00 520 012,14 

 - Cyfrowa Gmina 05.01.00  175 100,00 0,00 175 100,00 
 - Pakiet Edukacyjny - Grant III  119 912,14 0,00 119 912,14 
 - Gmina Pleśna bez barier!  225 000,00 0,00 225 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 6 650 720,45 1 359 429,96 8 010 150,41 
5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 300 000,00 0,00 300 000,00 
6 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 874 357,26 0,00 874 357,26 

  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7091



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/427/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z usługami w zakresie odbierania i gospodarowania 
odpadami w 2023 roku (w złotych) 

    Zmiany planu  

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 

01.01.2023 
04.01.2023 10.03.2023 22.03.2022 27.10.2023 

Plan po 
zmianach 

  DOCHODY 4 331 599,00 0,00 -738 314,89 0,00 -15 616,00 3 577 668,11 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 331 599,00 0,00 -738 314,89 0,00 -15 616,00 3 577 668,11 

 90002 Gospodarka odpadami 4 331 599,00 0,00 -738 314,89 0,00 -15 616,00 3 577 668,11 

  
§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

4 331 599,00 0,00 -738 314,89 0,00 -15 616,00 3 577 668,11 

  Razem 4 331 599,00 0,00 -738 314,89 0,00 -15 616,00 3 577 668,11 
  WYDATKI 4 331 599,00 -526,00 -92 436,30 526,00 -15 616,00 4 223 546,70 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 331 599,00 -526,00 -92 436,30 526,00 -15 616,00 4 223 546,70 

 90002 Gospodarka odpadami 4 331 599,00 -526,00 -92 436,30 526,00 -15 616,00 4 223 546,70 
  Wydatki bieżące 4 331 599,00 -526,00 -92 436,30 526,00 -15 616,00 4 223 546,70 
  w tym:       
  -  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 331 599,00 -526,00 -92 436,30 526,00 -15 616,00 4 223 546,70 
  a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 84 670,00 0,00 0,00 1 538,00 0,00 86 208,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

4 246 929,00 -526,00 -92 436,30 -1 012,00 -15 616,00 4 137 338,70 

     - w tym, usługa wywozu odpadów   4 227 379,00 -526,00 -92 436,30 0,00 0,00 4 134 416,70 
  Razem 4 331 599,00 -526,00 -92 436,30 526,00 -15 616,00 4 223 546,70 

  DEFICYT/NADWYŻKA 0,00 526,00 -645 878,59 -526,00 0,00 -645 878,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7091



Deficyt zostaje pokryty z przychodów wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – art. 217 ust. 2 pkt 8) ustawy o finansach publicznych w kwocie 645 878,59 zł. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7091



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/427/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 27 października 2023 r. 

Dochody z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki finansowane z tego Funduszu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu Zmiana 
Kwota po 
zmianie 

   Plan dochodów w 2023 r.    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 700,00 30 600,00 66 300,00 
 85395  Pozostała działalność 35 700,00 30 600,00 66 300,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

35 700,00 30 600,00 66 300,00 

   Razem dochody 15 154 514,90 30 600,00 15 185 114,90 

. 

Dział Rozdział  Treść Kwota planu Zmiana 
Kwota po 
zmianie 

   Plan wydatków w 2023 r.    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 700,00 30 600,00 66 300,00 
 85395  Pozostała działalność 35 700,00 30 600,00 66 300,00 
   1. Wydatki bieżące 35 700,00 30 600,00 66 300,00 
   1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 700,00 600,00 1 300,00 
   a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 
   b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700,00 600,00 1 300,00 
   1.2 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00 30 000,00 65 000,00 
   Razem wydatki 15 154 514,90 30 600,00 15 185 114,90 

  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7091



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/427/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 27 października 2023 r. 

Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki finansowane z tego Funduszu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu 

   Plan dochodów w 2023 r.  

600   Transport i łączność 1 153 800,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 153 800,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 153 800,00 

   Razem dochody 1 153 800,00 

. 

Dział Rozdział  Treść Kwota planu 

   Plan wydatków w 2023 r.  

600   Transport i łączność 1 153 800,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 153 800,00 
   1. Wydatki bieżące, w tym: 1 153 800,00 
   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 1 153 800,00 
   - Remont drogi gminnej 200062 K w m. Woźniczna i Świebodzin 955 414,00 
   - Remont drogi gminnej 200107K w m. Świebodzin 198 386,00 
   Razem wydatki 1 153 800,00 

  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7091



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/427/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków jednostek pomocniczych na 2023 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan  Zmiany 
Plan po 
zmianie 

Wydatki budżetowe sołectwa Lubinka 26 644,10 0,00 26 644,10 

600  Transport i łączność 26 644,10 0,00 26 644,10 
 60016 Drogi publiczne gminne 26 644,10 -9 750,00 16 894,10 
  Poprawa nawierzchni dróg na terenie sołectwa Lubinka 26 644,10 -9 750,00 16 894,10 
 60017 Drogi wewnętrzne 0,00 9 750,00 9 750,00 
  Poprawa nawierzchni dróg na terenie sołectwa Lubinka 0,00 9 750,00 9 750,00 

Wydatki budżetowe sołectwa Rychwałd 39 463,88 0,00 39 463,88 

600  Transport i łączność 37 463,88 0,00 37 463,88 
 60016 Drogi publiczne gminne 17 070,00 -5 000,00 12 070,00 
  Poprawa stanu dróg lokalnych na terenie sołectwa Rychwałd 17 070,00 -5 000,00 12 070,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 20 393,88 5 000,00 25 393,88 
  Poprawa stanu dróg lokalnych na terenie sołectwa Rychwałd 20 393,88 5 000,00 25 393,88 

Wydatki budżetowe sołectwa Szczepanowice 47 835,00 0,00 47 835,00 

600  Transport i łączność 14 635,00 0,00 14 635,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 6 400,00 1 076,00 7 476,00 
  Poprawa stanu dróg na terenie miejscowości Szczepanowice 6 400,00 1 076,00 7 476,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 8 235,00 -1 076,00 7 159,00 
  Poprawa stanu dróg na terenie miejscowości Szczepanowice 8 235,00 -1 076,00 7 159,00 

RAZEM 462 994,98 0,00 462 994,98 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7091



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LI/427/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Pleśna w 2023 roku (w złotych) 

Dział Rozdział Treść 

Zmiany w planie 
dotacji,  

(Zwiększenia + / 
zmniejszenia –) w 

tym: 

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych Dotacje ogółem 
po zmianach 

Celowe Podmiotowa Celowe 

010 01044 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych -130 000,00 -130 000,00   0,00 

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 37 000,00 37 000,00 37 000,00  1 028 500,00 

801 80101 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 13 459,50 13 459,50 0,00 13 459,50 13 459,50 

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00  140 500,00 

801 80103 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 345,95 1 345,95 0,00 1 345,95 1 345,95 

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00  205 000,00 

801 80104 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 2 691,90 2 691,90 0,00 2 691,90 2 691,90 

801 80106 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00  132 500,00 

801 80106 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 345,95 1 345,95 0,00 1 345,95 1 345,95 

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00  118 000,00 

801 80153 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 136,13 136,13 0,00 136,13 8 055,31 

900 90017 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 130 000,00 130 000,00   130 000,00 

  Razem 136 983,00 136 983,00 6 983,00 6 983,00 5 182 100,60 

  

 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7091


		2023-11-06T14:32:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




